CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE No6ôG DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal/ no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei 4.342/2009/

RESOLVE:

1 - EXONERARSUZANE DA FONSECA DURAES/ matrícula nO 19.685, do
cargo de Assessor/ CL-ll/ do Gabinete do Terceiro Secretário/ bem como NOMEA-LA
para exercer o Cargo Especial Gabinete/ CL-ll/ no gabinete parlamentar do
deputado Joe Valle. (LP).

2 - EXONERARRENATO FERREIRA DE ANDRADE/ matrícula nO20.0691/
do Cargo Especial de Gabinete, CL-06/ do gabinete parlamentar do deputado Joe
Valle/ bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete/ CL-01, na
Liderança do PDT. (LP).

3 - EXONERARLUCIANA SOARES DE HOLANDA/ matrícula nO20.006/ do
Cargo Especial de Gabinete/ CL-01/ da Liderança do PDT/ bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete/ CL-01/ no gabinete parlamentar do deputado
Joel Valle. (LP).

4 - NOMEAR HELCY FÁTIMA BONIFÁCIO PEREZ NUNES para exercer o
cargo de Assessor/ CL-ll/ no Gabinete do Terceiro Secretário. (LP).

Deputad DE ROURE
Presidi nte

De acordo com o Memo !ular n 001/2013 da 1~ Secretaria

Ch

Visto da Direi: ursos Humanos

LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ERRATA

No item 2 do Ato do Presidente nO606/2013, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 2 de dezembro de 2013, que trata de
exoneração/nomeação de RENATO FERREIRA DE ANDRADE,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: matrícula nO20.0691
: matrícula nO20.069

Brasília, o<.

Deputad

Visto da (o) Chefe do setor de e lmentaçllode Pe>soal Visto da Secretária EX tJva da la Secretaria

I
1/

p"" VoInlaAraujo Ulli . ?•••Jo: Vinil Araujo02!12/2013 16:28:00 SLMP

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote S - 4° Andar - CEP70094-902 - Brasnia-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001
	00000002